第 1 号 2020 年（令和２年）3 月 9 日発行

謹啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 高校入試、大学入試の合格発表がピークを迎えます。詳細はＨＰにてご確認ください。

 新型コロナウィルス感染者が近くのＦＫＤに勤務（ロフト）されていたということで、12 日

までは経過観察で自習ブースの利用禁止、Ｅトレ受講は教室滞在時間を 90 分～150 分までと制

限させていただきます。個別指導は 3 月 21 日までの授業をスタディー側で午前または午後に実

施致します。感染者の情報次第では予定が急遽変更となる場合がございますのでＨＰまたはブロ

グでご確認をお願い致します。

謹白

責任者 越前谷
え ち ぜん や

 克久
かつひさ

① 新中２・新中３生 下野新聞社模擬テスト実施について 現在のところ通常通り実施

■下野新聞社模擬テスト■

 3 月 15 日（日） 現中２生（新中３生） １７：４０－２２：００（定規・コンパスを持参すること）

 3 月 22 日（日） 現中１生（新中２生） １７：４０－２２：００（定規・コンパスを持参すること）

 塾生以外も参加できます。費用は 3900 円（税込）となります。

② 4 月の学力テストのご案内

◆全国学力判定テスト◆新学年表記です。

 ◎実施日 ４月５日（日）

 小３生 小５基礎国算 小６基礎国算 １０：００－１１：２５ 国算の２教科

 小４ハイレベル 小５ハイレベル １３：００－１４：４５ 国算の 2教科

小６ハイレベル（宇東中合格特訓生も含む） １０：００－１１：２５ 国算 2 教科

 中 1 生（新規入会生） １３：００－１６：１０ 英数国理社の 5教科(リスニング有)

※上記のテストは個別生も全員受験となります。

③ 中学入試情報説明会／高校入試情報説明会開催のお知らせ

３月１４日(土) 中学入試情報説明会 →要予約（お電話にて受付致します。）（塾生以外）

ＧＴＺ選抜試験（新規入塾生が対象） 時間 16：30-17：30（選抜試験 15：00-16：30）

３月２０日（金） 高校入試情報説明会→要予約（お電話にて受付致します）

ＧＴＺ選抜試験（新中 2・新中 3生の新規入塾生）

時間 説明会 13：00-14：00 ＧＴＺ選抜試験 15：00-16：30（受験科目は英数）

④ 新高 1生 スタートダッシュ講座

 ◆高校部◆合格後どう過ごすのかで次が決まる！！本気で取り組みたい生徒集まれ！！

 新高 1 生 数学スタートダッシュ講座 実施日 3 月 17 日（火）・18 日(水)・19 日(木)

 時間 10：00-12：00 12：40-15：40

 新高 1 生 英単語スタートダッシュ講座 実施日 3 月 13 日(金)・23 日（月）

 時間 13：00-16：30 ※参加者には英単語帳を配布致します。

 ※3月 15 日までに高 1継続された方は 4月 5 月の授業を免除。3 月 31 日までに継続の場合は 4月分を免除

（１）現小 6生対象 速さ集中特訓

  3 月 21 日（土）、23 日（月） １３：００－１６：００

  単位変換、旅人算、通過算など応用問題も扱います。

（２）思考力・読解スキル講座 3 月の通常授業は体験学習できます。

  毎週土曜日 思考力 １３：００－１３：５０ 読解スキル １４：００－１４：５０

  思考力は対象新小 6年、読解スキルは対象新小 5生と新小 6生

⑥ 休校関連について

3 月 11 日（水） 社員研修につき午後 3時をもって閉室致します。

3 月 15 日（日） 感染拡大防止のため午後 5時より開室致します。

3 月 24 日（火） 春期講習会準備につきスタディー側休校となります。

（個別指導パーソナルは通常通り授業が行われます）

4 月 6日（月）・7日（火）スタディー側休校（自習ブースも利用できません）

（※4月 8日より通常授業を再開致します）

⑦ 新中 3生へ 下野新聞社模試テスト日程

 第 1回 6 月 28 日（日） 第 2回 8 月 30 日（日） 第 3回 10 月 4日（日）

 第 4回 11 月 1日（日） 第 5回 12 月 6 日（日） 第 6回 1 月 24 日（日）

 1 回につき 3,900 円（税込）かかります。

 ※個別生も全員受験となります（作新中生は学校受験となります）

⑧ 3 月 6日（金）分の振替授業

 新中 1ＧＴＺ 3月 10 日（火）13：00-15：05 英数理社

 新小 6Ｈ２ 3 月 10 日（火） 13：00-15：05 国算

 新中 3Ｂ 3 月 10 日（火） 15：30-18：00 国理社

 新中 2ＧＴＺ 3月 12 日（木） 19：45-22：00 国理社

※新テキストは 3月 16日以降配布予定です。

⑤ 無料体験授業のお知らせ